朝陽科技大學　函

機關地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

聯 絡 人：賴怡君

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：yclai@cyut.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：朝人社（應）字第1140001166號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校

副本：本校人文暨社會學院應用英語系

檢送台灣專業英語文學會暨本校應用英語系辦理「第二屆主旨：
全國跨領域專業英語文簡報競賽」辦法（附件1）及海報
（附件2）各1份，請轉知所屬師生踴躍參與。

說明：
活動目的：提升學生對人工智慧(AI)與專業英語運用之理一、
解與應用能力，促進跨領域之學術交流與合作。
活動報名自即日起至114年9月26日（星期五）中午12時二、
止 ， 填 寫 報 名 表 單 :
https://forms.gle/UMdkNypr8gBHjVXQ7，完成後收到
google 表單填畢回條即為報名成功。
活 動 辦 法 及 報 名 表 亦 可 至 下 列 網 址 查 閱 下 載 ：三、
http://www.tespa.org.tw/。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/09

1140004396